
平成 25 年 12 月 9 日 

お得意様各位 

株式会社 マイクロエース 

 

 

Nゲージ  A9335 オシ 16‐0・2000 生産中止のご案内 

                               

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

発売を予定しておりました N ゲージ新商品 A9335 オシ 16‐0・2000 ですが 

金型のトラブルにより、今回受注を頂きました分に関しましてはキャンセルとさせて頂きます。 

  再受注に関しましては未定でございます。 

 

突然の受注キャンセルに伴いご迷惑をお掛けいたしますことについてお詫び申し上げると 

共に、ご理解ご了承のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


